
 
                                 КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
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ТРЕТА А ЛИГА  МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 10 04.02.2023 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

3МА/46 ОВЧЕ ПОЛЕ МЛАДИНЕЦ “Цар Самоил” Св. Николе   05.02.2023  18:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  

 

  
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час  

3МА/47 МАЏАРИ СТРУМИЦА “Н.Н.Борче” Скопје   05.02.2023  17:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Цветковиќ С. Ников И. Ивановски А.  

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

3МА/48  СПОРТ ТИМ ПРОБАСКЕТ “Младост” Неготино   04.02.2023  13:00  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Клинчаров Б. Видиков А. Темелков И.  
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

3МА/49 ФЕНИКС БАСКЕТ ВАРДАР    “Н.Н.Борче” Скопје   04.02.2023  17:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Панајотовиќ В. Зафировски Д. Никочевиќ Е.  

 
 
Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

3МА/50 ДИНО БАСКЕТ РОЛИНГ     “Никола Карев” Кочани   04.02.2023  17:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Донев С. Ангелов В. Серафимов И.  

 
 
  

  

           

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                            
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
    

                       

 

 

 

 

     

 


